
www.14october.com
22 في ظل الوحدة المباركة تستعاد الحقوق وتترسخ مداميك العدل والمساواة
الإثنين 3 يونيو  2013 العدد   15783 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

إعلاناتإعلانات

. شراء وتوريد وتركيب وفحص وإجازة وتشغيل وتسليم وضمان مضخة ارتوازية مع ملحقاتها لبئر إذاعة 
البرنامج العام - صنعاء.

. فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون الإدارة العامة للمشاريع – جوار وزارة الصحة العامة والسكان (ص 

– ب – 2182) فاكس (230761 - 1 – 00967) تلفون رقم (231184 – 1 – 00967) (230752 - 1 – 00967) 

.لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 15.000) ريال خمسة عشر ألف ريال يمني لا ترد.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 25 / 6 / 2013م.

.يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمؤسسة 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

وخمسة  ثلاثمائة  ريال   (325.000) وقدره  مقطوع  بمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

وعشرون ألف ريال يمني  أو تقديم شيك مقبول الدفع صالحاً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة 

وأهمية أن تكون صيغة الضمان البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء 

يخالف ذلك).

2. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

6. صورة من السجل التجاري  ساري المفعول.

7. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

يجب تقديم العطاءات إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمركز الرئيسي للمؤسسة .

.وآخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 30 / 6 
/ 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

بحضور  الثالث  الدور   – الإدارة  مجلس  رئيس  بمكتب  بعاليه  الموضح  المؤسسة  بمقر  المظاريف  فتح  .سيتم 
أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

ساعات  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة   في   للراغبين  .يمكن 
الدوام الرسمي لفترة ( 25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم (5) لسنة 2013م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

. شراء وتوريد وضمان جهاز إرسال إذاعي قدره 300 وات مع ملحقاته لإذاعة سقطرى المحلية. 
. فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون الإدارة العامة للمشاريع – جوار وزارة الصحة العامة والسكان ( ص 

– ب – 2182) فاكس (230761 - 1 – 00967) تلفون رقم ( 231184 – 1 – 00967) ( 230752 - 1 – 00967) 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 10.000) عشرة آلاف ريال لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 25 / 6 / 2013م .

.يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمؤسسة 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع وقدره (500 $) خمسمائة دولار أمريكي أو تقديم 

شيك مقبول الدفع صالحاً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة وأهمية أن تكون صيغة الضمان 

البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك).

2. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

6. صورة من السجل التجاري  ساري المفعول.

7. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

.تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها  آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 
المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

يجب تقديم العطاءات إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمركز الرئيسي للمؤسسة .

.وآخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 30 / 6 
/ 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

بحضور  الثالث  الدور   – الإدارة  مجلس  رئيس  بمكتب  بعاليه  الموضح  المؤسسة  بمقر  المظاريف  فتح  .سيتم 
أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

ساعات  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة   في  للراغبين  .يمكن 
الدوام الرسمي لفترة ( 25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم (9) لسنة 2013م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

.شراء وتوريد وفحص وإجازة وتسليم وضمان أجهزة ومعدات تلفزيونية مع ملحقاتها لقناة عدن الفضائية.
. فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

فاكس   (2182  – ب   – ص   ) والسكان  العامة  الصحة  وزارة  جوار   – للمشاريع  العامة  الإدارة  والتلفزيون  للإذاعة  اليمنية  العامة  المؤسسة 

(230761 - 1 – 00967) تلفون رقم ( 231184 – 1 – 00967) ( 230752 - 1 – 00967) .

.لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (150 $) مائة وخمسون دولاراً أمريكياً لا ترد.
وفي حالة الرغبة في الحصول على وثائق المناقصة بالبريد يضاف مبلغ وقدره ( 100) مائة دولار أمريكي تكاليف البريد والمصاريف الإدارية الأخرى.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 25 / 6 / 2013م .

الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  بالمؤسسة  والمزايدات  المناقصات  لجنة  سكرتارية  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  .يقدم 
والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع وقدره (23.000 $) ثلاثة وعشرون ألف دولار أمريكي أو تقديم شيك مقبول الدفع 

من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة وأهمية أن تكون صيغة الضمان البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة  لمدة 120 يوماً  صالحاً 

المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك).

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

4 صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

7. صورة من السجل التجاري  ساري المفعول.

8. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

.تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان 
التي تنتمي إليها تلك الشركات.

يجب تقديم العطاءات إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمركز الرئيسي للمؤسسة .

.وآخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 30 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات 
التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

.سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس الإدارة – الدور الثالث بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 
بتفويض رسمي موقع ومختوم .

.يمكن للراغبين في  المشاركة  في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي لفترة ( 25) يوماً 
من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم (7) لسنة 2013م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

التي سيتم تمويلها من موازنة السلطة القضائية

فعلى الراغبين من المقاولين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

وزارة العدل – الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات ابتداءَ من تاريخ  1 / 6 / 2013م لشراء واستلام وثائق المناقصة وآخر موعد 

لبيع الوثائق هو تاريخ 24 / 6 / 2013م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر أصل وصورة معمدة إلى إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

لما هو محدد قرين كل مشروع ( وفق الجدول أعلاه)  1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وفقاً 

سارياً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

 2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول بحسب المشروع.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول .

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة) من يوم ( الأحد) الموافق 30 / 6 / 2013م

لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
سيتم فتح المظاريف بديوان عام الوزارة /مكتب وكيل الوزارة لقطاع التخطيط والتوثيق ( قاعة الاجتماعات ) الساعة 11 صباحاً

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها 

لبيع الوثائق لمدة أربعة وعشرين يوماً من نشر أول إعلان.

علماً أنه سيتم التأهيل اللاحق للمتقدمين بموجب اللائحة والدليل الإرشادي لأعمال الأشغال العامة الصادر من اللجنة العليا للمناقصات 

وشروط المناقصة وتعليمات العطاء .

للاستفسارــ ت/ 255229 – تحويلة الوزارة ( 236512 – 236517)

تعلن وزارة العدل عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة التالية
المؤهلات المطلوبة مكان وموعد 

وتاريخ فتح المظاريف
مدة سريان 
الضمان ( يوم)

صلاحية 
العطاء ( يوم)

ضمان العطاء 
مبلغ مقطوع

رسوم المناقصة 
بالريال (لا يرد)

اسم المشروع رقم 
المناقصة

المقاولون المؤهلون 
حتى الدرجة الثانية

120 90 5.800.000 40.000 إنشاء مبنى خدمات الجمهور 1م - 2012

المقاولون المؤهلون 
حتى الدرجة الرابعة

120 90 900.000 20.000 تأهيل الموقع العام للمعهد العالي 
للقضاء

2م - 2012

المقاولون المؤهلون 
حتى الدرجة الثالثة

120 90 2.000.000 40.000 استكمال المجمع القضائي 
المتوسط بالبيضاء

3م - 2012

المقاولون المؤهلون 
حتى الدرجة الثانية

120 90 6.500.000 50.000 مجمع المحاكم والنيابات الجزائية 
المتخصصة بالمكلا م / حضرموت

13م - 
2012

حد
لأ
م ا
يو

م 
20

13
 /

 6
 /

 3
0


